
Velikonoce: 64. Velikonoční pozdrav od Alana
Donaldsona – EBF

Generální tajemník Evropské baptistické federace nám poslal svůj velikonoční pozdrav.

Velikonoce

Velikonoční pozdrav od Alana Donaldsona – EBF
Velikonoce jsou svátky naděje. Slyšíme zpěv ptáků. Vidíme, jak na stromech raší nové listy.
Připomíná nám to naději, která nyní přichází.

Týden před Velikonocmi šel Ježíš do Jeruzaléma. V Lukáši 19:41 čteme, že když Ježíš uviděl toto
město, plakal nad ním. Byl smutný, že toto město bude zničeno. Viděl, že toto město bude kompletně
zničeno. A Ježíš hlasitě plakal, litoval toto město.

Něco podobného k nám přichází v těchto posledních dnech. Lidé použili zbraně na města Ukrajiny.
Na města, jejichž jména jsme ještě před pár měsíci neznali. Města jako Mariupol, Dnipro, Irpen.. v
ukrajinských městech dnes umírají lidé.. Buča, Chrakov..

Tato města poznala zkázu, jakou jsme v Evropě tak dlouho neviděli. A my pláčeme nad těmito městy.
A my pláčeme s lidmi z těchto měst. A za tato města se každý den modlíme.

Pláč nad městem ve velikonočním příběhu musí být přinesen na kříž. A pláč u hrobu, který je
prázdný, se promění v radostný pohled Marie na tělo Ježíše.

Je zde hodně pláče. A přece jsou Velikonoce svátky radosti a naděje.

Máme naději, která je pevná a jistá.

Ať je vaše situace jakákoli, můžete o těchto Velikonocích zažít útěšnou přítomnost Boha naděje.

https://sitviry.cz/baptiste/velikonoce-pozdrav-od-alana-donaldsona/
https://sitviry.cz/baptiste/velikonoce-pozdrav-od-alana-donaldsona/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/04/donaldsona_velikonocni_pozdrav_N.png


Kristus vstal z mrtvých! Opravdu vstal!

Христос воскрес! Воістину воскрес! �

European Baptist Federation

(zkráceno)

-kr-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/ebf.org/?__tn__=-UC
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

